Refutatur 4^a ratio: z exponit quatenus aīa nunq̄ mu-
tat suū intelligēdi modum siue ipsa sit in corpore: siue
extra corpus. Cap. LXIII.

Argumētāt in sup: si aīa post mortē itelligit
sine pbātafmate: mutaret suū intelligēdi
modū: z itelligeret, veluti suba separata ce-
lestis itelligit. Sed in hac rōne dupl̄ erra-
tur: pmo qz aīa semp seruat suū intelligēdi
modū: qui est intelligē omne, qd itelligit, vt est in actu:
vnde cūq̄ illud actu sit. Luz. n. est in corpore: nō itelligit
qd itelligit, nisi quatenus illd est in actu: z postq̄ est eē
corpus, s. nō itelligit, qd itelligit, nisi illud actu sit, z
actu itelligibile est, q̄ suū intelligēdi modū nunq̄ mu-
tat. Scōs error est, qz dato q̄ hic intelligēdi modus sit
dei: z ceteroz intellectuū: nō p̄pterea aīa nra est de⁹, aut
aligs alioz intellectuū: qm hūc intelligēdi modū deus hz
per eēntiā ppriā. Omne. n. qd deus itelligit, per eēntiāz
eius itelligit, ceteri itells hūc intelligēdi modū hnt nul-
latenus depēdēdo a rebus: at aīa nra aliq̄ mō depēdet
a rebus: nō. n. itelligē pōt res, māles: nisi accepit spēs a
pbātafmatib⁹: nec res diuinas intuitiue atq̄ btificē: nisi
accepit aliqd a rebus: quo attollat ad beatificam itelle-
ctiōnem, vt supius diximus: ergo eguocē q̄si hic modus
intelligēdi est aīe, z ceteroz intellectuū.

Refutatur 5^a ratio: z declarat per signū q̄tenus aīa pōt
intelligē aliq̄ sine pbātafmate. Cap. LXV.

Argumētābit etiā per nullum nāle signū
euidēs sciri pōt aīam hīc alium intelligēdi
modū q̄ per pbātafma. ergo nālis p̄bs il-
lud ponere non debet. Patet aut nos posse
intelligere sine pbātafmate duplici experi-
mēto: altero quidē: quo nos expimur intelligere simpli-
citer vlia: que actu intelligūt sine materia: z oib⁹ ma-
teriē cōditionib⁹. Ex hoc enim scimus intellectuū nostrū
nō depēdē

nō depēdere a mā, vel corpore, vt a subo, ex quo: quare ex hoc scimus ipsam posse remanere sine eius subro: in quo est: quo p̄cesso: scimus ipsam h̄re post hoc aliquam opationez, alioqñ octiosa remaneret: altero x̄o, quo nos expimur velle in d̄ius illius: ad qđ nos mouet corpus. Volumus. n. aliquā ea: ad quoz d̄ium nos impellit cor pus: qđ nō esset, nisi aia esset per essentiā ab illo libera: quo p̄cesso: scimus ipam posse remanere sine illo: r̄ cuz nō sine opatione: patet nos bonis expimētis posse scire aiam h̄re alium intelligēdi modū, q̄ per pb̄atasma. Dicebamus eniz: modū essentialē aic̄ esse itelligere, qđ in telligit, quatenus est in actu: hūc enim modum semper seruat, quoniam modo ipsa repiatur.

¶ Refutatur 6^a ratio, r̄ declaratur quatenus anima sei parata non remanet sine corpore: r̄ quatenus remanet sine corpore.